
 

 

ЧЕРЧЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ БРАТІВ ЛЕПКИХ 
РОГАТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО – ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

E-mailchercheschool.at.ua. ЄДРПОУ 20560296 
77015, с. Черче, вул. Шевченка, 59. Тел. 0671662983 

 
Наказ 

20.09.2023 р.                                               с. Черче                                          ​   №53-ОД 

Про організацію та проведення 
атестації  педагогічних працівників 
у 2023-2024 навчальному році   
 
   Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня   2022 року №805 
«Про затвердження Положення  про атестацію педагогічних працівників з метою всебічного 
та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу 

  НАКАЗУЮ: 
   1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників закладу у 2023 – 
2024 навчальному році у кількості 7 осіб. 

   2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

голова комісії – директор гімназії – Василь Пелех 

секретар комісії – заступник директора з НВР – Надія Остапів 

члени атестаційної комісії 

-​ учитель початкових класів, голова ПК гімназії - Тетяна Іванишин;  
-​ учитель початкових класів, керівник МО початкових класів – Оксана Паньків; 
-​ керівник МО вчителів природничо-математичного циклу – Марія Даниляк; 
-​ вчитель англійської мови та зарубіжної літератури – Наталія Возна; 
-​ вчитель історії – Наталія Кривень; 
-​ практичний психолог – Людмила Гой. 

  3. Атестаційній комісії до 10 жовтня 

    1) скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 
у 2024 році, строки проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної 
комісії; 

    2) визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічних працівників 
закладу документів ( у разі подання в електронній формі). 

  4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 ​ Директор   гімназії                                                                    Василь ПЕЛЕХ 

 

 
 



 
       З наказом ознайомлені: 

 
 


	ЧЕРЧЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ БРАТІВ ЛЕПКИХ 
	РОГАТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО – ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
	 

